
令和５年２月 

小手支店 JA ネットバンク利用者 各位 

ふくしま未来農業協同組合  

 

店舗統合に伴う JA ネットバンクのご利用について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

   当組合事業につきましては、日頃格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

   さて、当組合では本年３月に下記のとおり店舗統廃合されることに伴い、下記のとおり一部

取引制限がかかりますのでご案内させていただきます。 

ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

記  

１．変更日および対象店舗 

 

 

 

異動前（廃止店） 異動後（統合店） 

店舗番号 店舗名 店舗番号 店舗名 住所 電話番号 

4047-063 
 オデ シテン 
小手支店 

4047-062 
ツキダテ シテン 

月舘支店 

〒960-0901 
伊達市月舘町布川字 
新屋敷 18-1 

024- 
572-2211 

※令和 5年 3月 11日より月舘総合支店から月舘支店へ名称が変更となります。 

 

２ 取引制限について 

※ 店舗統廃合にともない JAネットバンクご利用の皆様に 

お手続きいただくことはございません。 

ID、パスワード等はそのままご使用ください。 
 

（１）廃止店舗においては 2月 9 日（木）～3月 11 日（土）の間、（加入・変更）取引ができませ

ん。また、2月 24日（金）～3月 11日（土）の間、（解除）取引ができません。 

（２）スマートフォン・ＷＥＢ端末取引（インターネットを使用し行う取引）について 

廃止店舗においては 2月 9日（木）～3月 11日（日）は、新規登録や関連口座登録等の取引が

できません。 

（３）振込の取引制限 

3月 10日（金）15：00～11日（土）における即時振込や 

3月 11日（土）をまたぐ振込の予約は出来ません。 

 

 
お問い合わせ先：月舘支店（新名称）までお願いいたします。 

変更年月日 変更事由 

令和５年３月１１日（土） 店舗統廃合のため。 


